

Kętrzyn, dnia 22.01.2016r

Nr sprawy: 02/PP/2016

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania 02/PP/2016**

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
11-400 Kętrzyn, ul. M.C. Skłodowskiej 2
Tel. 89 751 25 02, Fax: 89 751 37 97
Regon 510929362, NIP 742-183-60-30
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do zapytania ofertowego pt. „Dostawę artykułów anestezyjologicznych i respiracyjnych” prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Szpital Powiatowy w Kętrzynie udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet 2 Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zamienniki oryginalnych czujników, spełniające wymagania SIWZ, o bardzo korzystnym stosunku jakości do ceny, z powodzeniem wykorzystywane obecnie w wielu szpitalach, przeznaczone dla pacjentów o wadze do 3 kg i powyżej 30 kg?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wskazane w pytaniu zamienniki.

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet nr 3 pozycja 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnej maski tlenowej z drenem w jednym, uniwersalnym rozmiarze dla dzieci.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet nr 4 pozycja 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnego filtra oddechowego elektrostatycznego o parametrach:

- skuteczność przeciwbakteryjna >99,9999%
- przestrzeń martwa 53ml
- opór przepływu: przy 60 l/min 2,5 cm H₂O
- wydajność nawilżania: przy V_t=500ml 32 mg/l
- objętość oddechowa 150-1500ml

Z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 4:

Pakiet nr 4 pozycja 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnego wymiennika ciepła i wilgoci do tracheostomii z przestrzenią martwą 15ml z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 5:

Pakiet nr 4 pozycja 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnego filtra oddechowego elektrostatycznego z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dzieci z barierą mechaniczną w postaci membrany filtracyjnej o parametrach:

- przestrzeni martwej 22ml
- opory przepływu: 0,15 l/s - 0,5cm H₂O
0,25 l/s - 1,0cm H₂O
0,50 l/s - 2,0cm H₂O
- wydajność nawilżania przy V_T=250ml: 32 mg H₂O/l
Przy V_Y=500ml: 31 mg H₂O/l

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 6:

Pakiet nr 5 . Prosimy Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 5, 6, 7 co pozwoli złożyć konkurencyjne cenowo oferty na resuscytatory renomowanej firmy Ambu o bardzo wysokiej jakości produktów.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wskazanych pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie/Wniosek 7:

Pakiet nr 6. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 3,4, 5 co pozwoli złożyć konkurencyjne cenowo oferty na maski renomowanej firmy Ambu o bardzo wysokiej jakości produktów.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wskazanych pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie/Wniosek 8:

Pakiet nr 6 pozycja 3, 4, 5

1. Czy Zamawiający ma na myśli maski wielorazowego użytku silikonowe z otwartym czy z nadmuchiwanym mankietem?
2. Jeśli Zamawiający ma na myśli maski wielorazowe z nadmuchiwanym mankietem prosimy w takiej sytuacji o dopuszczenie jako równoważnych następujących rozmiarów masek: $\frac{3}{4}$ dla dorosłych mała; 5 dla dorosłych; 6 dla dorosłych duża.

Odpowiedź 8:

Zamawiający ma na myśli maski wielorazowego użytku silikonowe z otwartym mankietem. Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 9:

Pakiet nr 7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 7 kaniul donosowych w dwóch rozmiarach noworodkowym i pediatrycznym.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 10:

Pakiet nr 8 pozycja nr 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnego obwodu oddechowego z dodatkową rurą o długości 90cm. Z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 11:

Pakiet nr 8 pozycja nr 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnego obwodu oddechowego o długości rur 150cm z dodatkową rurą o długości 90cm. Z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 12:

Pakiet nr 9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnego filtra z mechaniczną barierą w postaci membrany filtracyjnej, elektrostatycznej, celulozowego, higroskopowego wymiennika ciepła i wilgoci? O parametrach:

- skuteczność filtracji przeciwbakteryjnej >99,9999%
- skuteczność filtracji przeciwwirusowej >99,999%
- Nawilżanie przy Vt=500ml 32 mg/l
przy Vt=1000ml 30,6 mg/l
- objętość oddechowa 150-1500mm
- Opór przepływu przy 30l /min 0,4 cm H₂O
przy 60 l/min 2,5 cm H₂O
przy 90 l/min 5,2 cm H₂O
- masa 30g
- Przestrzeń martwa (objętość ściśliwa) 53 ml
- Złącza 22M/15F - 22F/15M

- Port kapno, luer-lock z weiskanym koreczkiem zabezpieczającym

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 13:

Czy Zamawiający wymaga by czujnik OXIMAX MAX-N posiadał w integralnym opakowaniu wraz z czujnikiem przezroczyste krążki przedłużające żywotność czujnika? Krążki te naklejane na czujnik pozwalają na dłuższe wykorzystanie czujnika i są zawarte w każdym opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź 13:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 14:

Czy Zamawiający wymaga by czujnik OXIMAX MAX-N posiadał ekranowany kabel zapobiegający przez zakłóceniami elektronagmetycznymi z innych urządzeń znajdujących się w pobliżu pulsoksymetru bądź kardiomonitora?

Odpowiedź 14:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 15:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości Wykonawców do przedłożenia próbek i dokumentów dopuszczających zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy dany Wykonawca nie podlega wykluczeniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust 1 pkt 2 ustawy PZP).

Odpowiedź 15:

Zamawiający przewiduje opcję wezwania Wykonawców do przedłożenia próbek i dokumentów dopuszczających dotyczących zaoferowanego produktu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami zapytania ofertowego.

Pytanie/Wniosek 16:

1. Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

2. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 1, ust. 3 pkt. 1 na zapis: „Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zmiany ilości przedmiotu umowy oraz prawo do ograniczenia jego zakresu do 80 % wartości umowy”.
3. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 8, ust. 3 na zapis: „W przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części brutto Produktów, których dotyczy odstąpienie od umowy”.
4. Prosimy Zamawiającego o dodanie treści do zapisu umowy: „Dopuszcza się zmianę cen spowodowaną zmianą cen producenta, zmianą kursu walut oraz zmianą wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS oraz urzędową zmianą stawek VAT. Zmiana stawki VAT wchodzi automatycznie w dzień wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego, bez konieczności aneksowania umowy”.

Odpowiedź 16:

1. Zamawiający nie przewiduje możliwości podpisania z jednym Wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety. Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów umowy poprzez dodanie do niej zapisu „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.
2. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści art. 1, ust. 3 pkt. 1.

3. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści art. 8, ust. 3 na wskazany w pytaniu zapis, ponieważ jest on skrajnie niekorzystny dla Wykonawcy.
4. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy poprzez dodanie do niej zapisu wskazanego w pytaniu. Jednocześnie informujemy, że w umowie przewidziano możliwość zmian cen spowodowanych zmianą urzędowej stawki podatku VAT (art. 11, ust. 4 pkt a)).

Pytanie/Wniosek 17:

Pakiet 1, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej zbrojonej z medycznego PVC, wstępnie ukształtowana, z mankietem niskociśnieniowym, niebieski balonik kontrolny, minimum 2 rozmiary na korpusie rurki oraz dodatkowo na łączniku 15 mm i na baloniku kontrolnym, znacznik głębokości intubacji nad mankietem w postaci jednego grubego ringu wokół całego obwodu rurki, z otworem Murphy, do intubacji przez usta i nos, sterylna, jednorazowego użytku, cieniująca w Rtg, skalowana co 1 cm, w rozmiarach od 3,5 do 10 co pół.

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 18:

Pakiet 1, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki ustno-gardłowej w rozmiarach: 000 o dł. 4 cm, 00 o dł. 5 cm, 0 o dł. 6 cm, 1 o dł. 7 cm; 2 o dł. 8 cm; 3 o dł. 9 cm; 4 o dł. 10cm, 5 o dł. 11 cm i 6 o dł. 12 cm.

Odpowiedź 18:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 19:

Pakiet 1, poz. 7,8

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie ww. pozycji z pakietu. Państwa zgoda rozszerzy grupę potencjalnych Wykonawców oraz zwiększy konkurencyjność ofert.

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie rurki krtaniowej LT-D, sterylnej, w rozmiarze 3,4, 5, do intubacji „na ślepo”.

Odpowiedź 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 7 i 8 z pakietu nr 1. Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 20:

Pakiet 3, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski dla dorosłych do podawania tlenu, mikrobiologicznie czystej, z drenem nieodłączalnym o dł. 210 cm.

Odpowiedź 20:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 21:

Pakiet 3, poz. 5,6

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nebulizator ma posiadać zbiorniczek o poj. 6 ml, skalowany co 1 ml z antyprzelewową konstrukcją oraz optymalną średnicę cząsteczek (MMAD 2,7 mikrona)?
2. Czy nebulizator ma posiadać konstrukcję podstawka dyfuzora nie wypadającą w trakcie opróżniania zbiornika w zakresie obrotu od 0 do 360 stopni?

Odpowiedź 21:

1. Zamawiający dopuszcza wskazane w pytaniu rozwiązanie, ale nie wymaga.
2. Zamawiający dopuszcza wskazane w pytaniu rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 22:

Pakiet 4, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów elektrostatycznych o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 % , p/wirusowej 99,999 %, z wydzielonym, celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 1400 cm² , poziom nawilżania 31 mg H₂O przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 19,25 cm², przestrzeń martwa 35 ml, opory przepływu 1,8 cm H₂O przy 60 l/min (1,0 cm

H2O przy 30 l/min), objętość oddechowa V_t 150-1000 ml, waga 31 g, filtr ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej V_t , kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.

Odpowiedź 22:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 23:

Pakiet 4, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymienników ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych z wkładem wykonanym z celulozy o powierzchni 545 cm², z uniwersalnym portem tlenowym, wymiennik o konstrukcji zapewniającej także nawilżenie dopływającego tlenu, z samodomykającym się portem do odsysania pomiędzy dwoma membranami wymiennika, skuteczność nawilżania 29,2 mg H₂O przy V_t 500ml, utrata wilgotności 8,4 mg H₂O przy V_t 500 ml, przestrzeń martwa 10 ml, opór przepływu 0,25 cm H₂O przy 30 l/min, przeznaczony od objętości oddechowej $V_t > 50$ ml, waga 6,3 g, sterylny.

Odpowiedź 23:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 24:

Pakiet 4, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów elektrostatycznych o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 % , p/wirusowej 99,999 %, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 900 cm², poziom nawilżania 31 mg H₂O przy $V_T=250$ ml, przestrzeń martwa: 26 ml, opory przepływu: 2,1 cm H₂O przy 30 l/min., objętość oddechowa V_t 150-1000 ml, waga 21 g, filtr ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej V_t , kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim..

Odpowiedź 24:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 25:

Pakiet 8, poz. 1

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego dla dorosłych z PCV, dwie rury gładkie wewnątrz długości 150 cm, łącznik Y z kolankiem, biologicznie czysty.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego dla dorosłych, dwie rury z PCV, gładkie wewnątrz, długości 150 cm, łącznik Y z dwoma portami i zatyczkami na uwięzi, biologicznie czysty.

Odpowiedź 25:

1. Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu, wymaga produktu sterylnego
2. Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu, wymaga produktu sterylnego.

Pytanie/Wniosek 26:

Pakiet 8, poz. 2,3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego dla dorosłych, z PCV, dwie rury gładkie w środku długości 180 cm, łącznik Y z kolankiem, dodatkowa rura długości 80 cm z workiem bezłateksowym o poj. 2,0 litra, sterylny.

Odpowiedź 26:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 27:

Pakiet nr 9

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stosowanych w Państwa Placówce filtrów mechanicznych z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 1485 cm², nawilżaniu 31,1 mg H₂O przy $V_T=500$ ml, utrata wilgotności 5,9 mg H₂O przy V_T 500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, o powierzchni 630 cm², objętość oddechowa V_t 300-1200 ml, waga 53 g, ze złączem prostym, sterylny z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym lub z portem kapno z zatyczką na uwięzi, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.

